ESTADO DO RIO GRANDE DO SuL

MUNIcipIO DE BARAO
GABINETE  DO  PREFEITO

PROJETO DE LEI N° 3.038/2026,  DE 29 DE JANEIRO DE 2026.
(Autoria do Poder Executivo)

Abre  cfedito especial  por supefav/I financeiro  no valor
de  R$  1.398.168,80  (urn milhao,  trezentos  e  noventa  e
oito   mil,    cento   e   sessenta   e   oito   reais   e   oitenta
centavos).

Art.   1°  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal  autorizado  a  abrir  credito  especial  por
super5v/I  financeiro   no   orgamento   do   exercicio   do   ano   de   2026,   no   valor   de   R$
1.398.168,80  (urn milhao,  trezentos  e  noventa e  oito  mil,  cento e  sessenta  e oito  reais e
oitenta centavos),  nas seguintes rubricas orcamentarias:

ORGAO:                             04   -SECRETARIA MUNICIPAL  DA FAZENDA

UNIDADE:                         03   -   ENCARGOS

28.845.0000.0004.0000     -lNDENIZACOES  E  RESTITUICOES  DIVERSAS